

# 給食献立の変更

R3.10.29

調理場の調理機器の関係で、以下のように献立が変更になります。

## 11月1日(月)の献立

### 変更前

ご飯・牛乳・五目煮・ちくわの紅葉揚げ・昆布和え

### 変更後

ご飯・牛乳・五目煮・焼きちくわの紅しょうがあんかけ・昆布和え

## 11月2日(火)の献立

### 変更前

ソフト麺・牛乳・ミートソース・さつまいもコロケ・コーンサラダ

### 変更後

ソフト麺・牛乳・ミートソース・コーンサラダ・みかんプチゼリー

## 内容

## 11月4日(木)の献立

### 変更前

サンドイッチ-パン・牛乳・カレードッグ・ウインナー・キャベツのスープ  
・みかんプチゼリー

### 変更後

サンドイッチ-パン・牛乳・カレードッグ・ウインナー・キャベツのスープ  
・ぶどうプチゼリー

## 11月10日(水)の献立

### 変更前

ご飯・牛乳・豆腐ステーキの肉みそかけ・梅しらす和え・のっぺい汁  
プチぶどうゼリー

### 変更後

ご飯・牛乳・豆腐ステーキの肉みそかけ・梅しらす和え・のっぺい汁

## アレルギー対応について

みかんプチゼリー・ぶどうプチゼリーにつきましては、11月分でお渡しした原材料表と変更はありません。教室での配膳にご注意ください。

以上